
                                                                  

 

     UCHWAŁA    NR  IX/62/2007                                                                                                                                                               

       RADY  GMINY  ZARSZYN 

           z  dnia 23 października 2007 r.  

 

 

 

              w  sprawie  wysokości   rocznych  stawek  podatku  od  środków  transportowych               

 

 

                  Na  podstawie  art.  18 ust. 2 pkt. 8, art. 40, ust.1 ustawy  z  dnia  8  marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U.  z  2001 r. Nr 142,  poz. 1591  z   późn. zm.) oraz  art. 10, ust. 1 i 2  

ustawy z  dnia 12 stycznia  1991 r. o podatkach  i  opłatach lokalnych  (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, 

poz. 844 z  późn. zm.) oraz  obwieszczenia  Ministra  Finansów  z  dnia 26 lipca 2007 r  w  sprawie 

wysokości  górnych granic stawek  kwotowych   podatków i opłat  lokalnych w 2008 r.  (M. P.  Nr  

47,  poz. 557) 

 

                                                          Rada  Gminy  Zarszyn 

                                                         uchwala,  co następuje:  

    

 

                                                                         §  1 

 

Ustalić  wysokość  rocznych  stawek podatku od środków transportowych jak w załączniku do  

niniejszej  uchwały. 

 

                                                                         § 2 

 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Zarszyn. 

 

 

                                                                        § 3 

 

 

Traci  moc uchwała  Nr XXXII/217/05  Rady Gminy  Zarszyn  z  dnia 25 listopada  2005 r. 

w sprawie wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z  2005 r. Nr 147, poz. 2411).   

 

 

                                                                        § 4 

 

Uchwała wchodzi  w  życie  po  upływie 14 dni  od  jej  ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego  i  ma zastosowanie do podatku należnego począwszy od  2008  r. 


